

ورزش

تابناک

ماندن یا رفتن کوچ‌به آینده موکول شد

نشست خبری امروز فدراسیون والیبال در حالی برگزار شد که تصور می‌شد وضعیت ماندن یا رفتن اسلوبودان کوچ مشخص شود اما در این جلسه اعلام شد که تصمیم گیری در این رابطه به جلسه بعدی موکول شده است.
گفتنی است پس از نتایج ضعیف تیم ملی والیبال در جام جهانی، انتقادات زیادی نسبت به عملکرد مربی تیم ملی والیبال به وجود آمده و آن گونه که رئیس فدراسیون گفته بود، شروطی برای ادامه همکاری با وی گذاشته شده است.

شایعات جدایی مسی شرم‌آور است

جوزپ ماریا بارتومتو، رئیس باشگاه بارسلونا، احتمال جدایی مسی از این باشگاه را رد کرد و این شایعات را شرم آوردانست.
فوق ستاره آرژانتینی که در حال حاضر دوران مصدومیتش را سپری می‌کند، فصل گذشته به جدایی از جمع آبی‌اناری‌ها نزدیک بود. در روزهای اخیر نیز شایعاتی مبنی بر احتمال جدایی او مطرح شده بود.
حال بارتومتو این موضوع را رد کرده و می‌گوید: افرادی که می‌گویند مسی باید از بارسا جدا شود باید شرمگین باشند. او برای ۳ فصل دیگر با بارسا قرار داد دارد.

دوپینگ بهداد سلیمی کذب محض است

علی مرادی، رئیس فدراسیون وزنه برداری برخی شایعات مربوط به دوپینگ بهداد سلیمی را کذب محض دانست و گفت: بهداد سلیمی بعد از ظهر روز گذشته در تمرینات آماده سازی برای بلند کردن وزنه ۲۶۲ کیلوگرمی که نزدیک به رکورد دنیا است اقدام کرد و به دلیل آنکه در موقع جمع کردن پاها، پایش به تخته هالتر گیر کرد، زانویش دچار آسیب دیدگی شدیدی شد. او از ورزشکارانی است که در حضور افسران وادا و نادو تست دوپینگ داده و اعتقاد دارد در این زمینه باید جدی بود.

زیکو از انتخابات فیفا کناره گیری کرد

زیکو، اسطوره فوتبال برزیل عنوان کرد که از نامزدی ریاست فیفا کناره گیری کرده است. وی ماه گذشته کمپینی ایجاد کرد و طی آن اعلام کرد که قصد دارد در انتخابات فیفا شرکت کرده و اضافه کردن تکنولوژی به فوتبال و کمک آن به داورها در لیست برنامه‌های او بود. با این حال، پس از حمایت یوفا از جانی اینفانتینو، زیکو تصمیم گرفت که از کاندیداتوری کنار بکشد.

رنال یک رکورد بارسارازد

بارسلونا از سال ۲۰۰۶ تا به امروز، به صورت انحصاری رکورد دقت در ارسال پاس را بالاتر از رنال مادرید در اختیار خود داشت. آخرین بار، رنال در فصل ۲۰۰۴-۲۰۰۵ بود که با ۸۳ درصد پاس درست، بالاتر از بارسلونا قرار گرفته بود اما آنها نشان میدهد که رنال نه تنها از لحاظ تعداد گل های خورده (سه در مقابل ۱۲) برتر از بارسلوناست که از لحاظ ارسال های پاس درست نیز برتر از این تیم در فصل جاری بوده است. برتری رنال بر بارسا از لحاظ دقت پاس در فصل جاری، ۸۷٫۲۵٪ به ۸۵٫۴۳٪ است.

دعوت به مناظره!

پای دبیر کل فدراسیون به مناقشه کی‌روش و آبانگاه باز شد

مختلف را که در مدت حضور در فدراسیون در مورد من مطرح شده را بطور مشروح به آگاهی مردم عزیز برسانم.

وی در پایان گفت: از برنامه نود هم می‌خواهم همانطور که این امکان بوجود می‌آید که افراد در این برنامه بیایند و صحبت کنند، امیدوارم رسم امانت داری در نظر گرفته شود تا حقوق افراد ضایع نشده و در هفته آینده نیز این امکان بوجود بیاید تا در این مورد به صورت مفصل صحبت و همه زوایا و موارد مختلف مورد بحث و بررسی قرار بگیرد.

البته واکنش سرمربی تیم ملی به این مناظره کمی عجیب بود چرا که وی ترجیح داد با صدور بیانیه ای در این باره اظهار نظر کند. بیانیه ای در سه بند و به شرح زیر:

۱- به عنوان سرمربی تیم ملی همیشه باعث افتخار و سربلندی ام بوده که بتوانم در مناظره های عمومی (بازیها) در مقابل حریفان شریفی که تیم‌هایی مانند کره جنوبی، آرژانتین، عراق، نیجریه، شیلی، سوئد، ژاپن و امارات بوده اند، حاضر باشم.

۲- همانطور که همه آگاه هستند به عنوان سرمربی تیم ملی نباید در شرایطی قرار گیرم که در این گونه مناظره های عمومی (بازیها) در رسانه‌ها با دبیرکل فدراسیون فوتبال حضور داشته باشم. این عمل اخلاقی نیست و همینطور جزئی از وظایف و تعهدات بنده به شمار نمی‌آید.

۳- البته کاملاً آماده هستم و باعث افتخار بنده خواهند بود که طبق دستور رییس فدراسیون فوتبال و در حضور اعضای هیات رییسه، رو در روی دبیرکل، این مناظره (بازی) را در مکان مناسب انجام دهم.



کفاشیان: عمدا به کارلوس اطلاعات اشتباه می‌دهند

باشیم اما در این اردو همه بازیکنان حضور ندارند. برخی از بازیکنان در ترکیب تیم امید خواهند بود و برخی دیگر هم ژرژون هستند و اصلاً آن زمان ایران حضور ندارند.

کفاشیان در مورد اعلام آمادگی شیخ سلمان رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا برای حضور در انتخابات فیفا و اینکه موضع فوتبال ایران در رابطه با وی با توجه

به صحبت‌های که مبنی بر آلوده بودن دست شیخ سلمان به خون شیعیان وجود دارد، چیست؟ توضیح داد و یادآور شد: به هر حال شیخ سلمان کاندیدی فیفا شده است و قطعاً یکی از گزینه‌های مورد حمایت ما خواهد بود. گفته می‌شود شیخ سلمان نقشی در کشتار شیعیان دارد هم نظری ندارم؛ وارد مسائل سیاسی نمی‌شوم. آنچه مسلم است از نظر ما وقتی رئیس AFCکاندیدا شده است، به عنوان یکی از کشورهای عضو کنفدراسیون فوتبال آسیا باید از وی حمایت کنیم.

وی در پاسخ به این سوال که «آیا به خاطر صحبت‌های اخیر فدراسیون فوتبال و شخص شما به عنوان رئیس تذکری به کی‌روش نمی‌دهید؟» گفت: اگر نیاز باشد به او تذکر می‌دهیم.

است و من تحت اشتغال فدراسیون فوتبال هستم و تمام این اتفاقات از قبل با فدراسیون هماهنگ شده بود و با اطلاع کامل فدراسیون انجام شده است. در آینده‌ای نزدیک، شفاف‌سازی بیشتری انجام می‌دهم؛ بسیار مشهود و واضح است که دبیر سابق کمیته اخلاق از طرف چه کسی صحبت‌هایی را که قبلاً گفته‌اند و امشب هم گفته شده است، مطرح می‌کند. آن شخص، همان کسی است که پرونده را به کمیته اخلاق ارجاع داده و بطور مثال برای مارکار آقاچانیان هم پرونده درست کرده است و پرونده مهرداد خانبان را هم به کمیته اخلاق داده است.

کی‌روش در پاسخ به این سوال فردوسی‌پور که «آیا آن شخص در کمیته بازاریابی فدراسیون فعالیت می‌کند؟» گفت: دکتر اسدی پرونده خانبان و آقاچانیان را به کمیته اخلاق ارجاع داده است. بدین ترتیب پای یکی از مسئولان فدراسیون فوتبال هم به این مناقشه باز شد تا بتوان حدس زد که ابعاد این مناقشه وسعت خواهد یافت و همین گونه هم شد.

علیرضا اسدی که به صراحت توسط کی‌روش متهم شده بود، دقایقی پس از پایان برنامه نود به این موضوع واکنش نشان داد و گفت: در برنامه نود صحبت‌هایی در مورد اینجانب مطرح شد که علیرغم خویشتن داری نیاز به پاسخ گویی دارد. این که به صورت یک طرفه در یک جا حضور یابید و علیه دیگران صحبت کنید قطعاً باعث رضایت همه و شخص شما خواهد شد ولی زمانیکه به صورت دو طرفه و حضوری در یک مناظره مسایل برطرف شود

دیگر هیچ کس این اجازه را ندارد که به تنهایی به

قاضی برود و راضی برگردد.

دبیرکل فدراسیون در ادامه افزود: با

توجه به تمام مطالب عنوان شده و اینکه پیش از این هم بارها گفته‌ام و در عمل هم نشان داده‌ام که برای منافع ملی کشورم سکوت کرده و بسیاری

از مطالب را بیان نکردم، اما

زمانی که موضوع

شخصی شود

و برخی افراد

بدون اطلاع

صحبت

کنند، مجبور به

پاسخگویی هستم.

از شب گذشته تا کنون

بسیاری از رسانه‌ها از من

درخواست مصاحبه داشته اند

و برای اینکه من هم به تنهایی به

قاضی بزرگ که افکار عموم مردم عزیز

کشورم است، ترفته باشم از سرمربی تیم ملی

دعوت می‌کنم در همان برنامه تلویزیونی که درباره

من صحبت کرده حضور یابد تا بتوانم به صورت رو در رو و

بدون واسطه و هیچ مشکلی با وی صحبت کنم و مطالب

شب گذشته در حالی برنامه تلویزیونی نود آغاز شد که ساعاتی قبل از آن، مصاحبه‌تندی از کارلوس کی‌روش علیه حسین آبانگاه، دبیر سابق کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال منتشر شده بود؛ مصاحبه‌ای کم سابقه که اگر بگوییم مشابه آن را در فوتبال عجیب و غریبمان هم کمتر می‌توان یافت، سخنی به اغراق نگفته‌ایم. همین موضوع دستمایه‌ای شد تا عادل فردوسی‌پور به این موضوع بپردازد و بار دیگر پربیندترین برنامه تلویزیونی کشوره‌میزبان جنجالی باشد که به نظر نمی‌رسد به این زودی‌ها خاتمه بیابد.

کارلوس کی‌روش که برای دیدن دیدار پرسپولیس و ملوان به استادیوم آزادی رفته بود، در بین دو نیمه در باره اظهارات دبیرسابق کمیته اخلاق گفته بود: این شخص امروز اتهامات جدی به شخص بنده و به شخصیت من وارد کرده است. در درجه اول امروز بار دیگر می‌خواهم تأکید کنم این آقا بار دیگر ثابت کرده شخصیت واهی دارد. اگر ایشان واقعا شخصیت مذهبی داشتند نباید در ایام سوگواری امام حسین این حرف‌ها را می‌زدند. در درجه دوم وظیفه ایشان این بود که اگر بنده گناه‌کارم بیایند گناه من را ثابت کنند نه این که وقتی استعفا دادند از کمیته اخلاق این صحبت‌ها را بیان کنند. ایشان خودشان را پشت رسانه‌ها پنهان کرده اند و با پنهان کردن خود پشت رسانه‌ها به من توهین کردند و این توهین‌ها را ادامه دادند و ثابت کردند که شجاعت اینکه بخواهند این اتهامات را ثابت کنند ندارند و فقط مانند یک وطنی می‌توانند صحبت‌های خود را تکرار کنند.

سرمربی برتغالی تیم ملی فوتبال در ادامه افزود: ما فهمیدیم که این صحبت‌ها را کس دیگری به ایشان یاد می‌دهد که و به صورت هماهنگ شده از ذهنیتی پشت پرده اتفاق می‌افتد. ولی من احترام می‌گذارم به ایام عزاداری امام حسین (ع) و پس از اینکه این ایام به پایان رسید باز می‌گردم و ثابت می‌کنم چه کسانی این صحبت‌ها را بیان کردند من نه تنها از ایشان و فیفا ترسی ندارم و تنها کسی که از آن می‌ترسم خدا هست.

با این مقدمه، زمانی که آبانگاه روی خط تلفنی برنامه آمد تا پاسخ اظهارات اخیر کی‌روش را بدهد، گفت: دلیل اینکه اعضای کمیته اخلاق استعفا دادیم این بود که رأی مهرداد خانبان وتو شد و اجرائی نشد؛ بنابراین استقلال کمیته اخلاق زیر سوال رفت.

وی در باره پرونده کی‌روش هم گفت: این پرونده از سوی حراست وزارت ورزش و فدراسیون به ما ارجاع شد و ما هم رسیدگی کردیم. در قرارداد کی‌روش آمده است فدراسیون با هر اسپانسری قرارداد بست، سرمربی تیم ملی باید از آن پیروی کند و لباس آن شرکت را بپوشد. ما در این پرونده تحقیقات گسترده‌ای انجام دادیم و از آقای جعفری که نماینده آل اشپرت است نیز سوال کردیم. جعفری به ما گفت کی‌روش به‌زور از ما پول گرفته است.

پس از این صحبت‌ها، کارلوس کی‌روش روی خط تلفنی برنامه آمد و گفت: من خیلی شفاف در باره این مسایل صحبت کرده‌ام. این آقا به نمایندگی از فردی که پشت پرده این داستان هست صحبت می‌کند و او حتی نمی‌داند دقیقاً در رابطه با چه کسی صحبت می‌کند و اطلاعی ندارد. من کاملاً آزادم تا لباس هر اسپانسرری را که می‌خواهم به تن کنم و حق تصویر من به‌طور انحصاری متعلق به هیچ‌کس نیست.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران تأکید کرد: رئیس من، فدراسیون فوتبال

خبر آخر

امیدواریم معجزه لندن را در یو تکرار کنیم



محمد بنا در حاشیه بازدید کیومرث هاشمی رئیس کمیته ملی المپیک از اردوی تیم ملی کشتی فرنگی، گفت: با تمام وجود برای موفقیت در المپیک ریو می‌جنگیم و در این مدت باقیمانده تلاش می‌کنیم بچه‌ها هم یکدل و هم قسم شده‌اند تا شرایط ویژه‌ای را برای موفقیت در المپیک داشته باشیم و امیدواریم اگر اتفاق خاصی رخ ندهد معجزه لندن را در ریو تکرار کنیم؛ قول می‌دهم حداکثر تلاشمان را انجام دهیم. وی ادامه داد: خوشبختانه شرایط اردوی خوب است

و بدون هیچ تملق و چاپلوسی این موضوع را مطرح می‌کنم فقط کمی در مورد میله‌های وزنه ووزنه‌ها مشکل داشتیم که این موضوع را با هاشمی مطرح کردیم. باید اول به فکر کسب سهمیه در اوزان باقیمانده باشیم و بعد از آن که خیالمان راحت شد تا تمرکز بیشتری به کسب مدال در المپیک ریو فکر کنیم.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در باره شرایط فرنگی کاران گفت: هنوز با وجود اینکه بسیاری از این کشتی‌گیران شاگردان من بودند به شناخت کاملی از توانایی‌شان نرسیده‌ام و حداقل به یکی، دو ماه زمان نیاز دارم تا بتوانم در این زمینه اظهارنظر قطعی کنم اما با توجه به شرایطی که از قاسم رضایی می‌بینم با اطمینان می‌توانم بگویم که اگر اتفاق خاصی نیفتد و قاسم همین روند را ادامه دهد یکی از شانس‌های اصلی مدال طلای ایران در المپیک است. بنا در باره حضور مسئولان ورزش در خانه کشتی نیز گفت: خدا را شکر در این مدت توجهات خوب شده است. از معاون وزارت ورزش و مسئولان کمیته ملی المپیک و وزیر ورزش تشکر می‌کنم که خیلی زود به زود به کشتی سر می‌زنند. امیدوارم تمام اینها در مجموع به تکرار افتخارات کشتی فرنگی در المپیک لندن منجر شود.

اینستوگرافی



کریستیانو رونالدو به اولین سفیر جنبش اهدای خون کمپانی دوروی لوت تبدیل شد. این کمپین برای تشویق جوانان به اهدای خون با حمایت کمپانی ابوت ایجاد شده و مرد سال فوتبال جهان که بطور معمول عادت به اهدای خون دارد، به اولین سفیر این جنبش تبدیل شد.

چهره روز

برای ستاره دعا کنید

بهداد سلیمی، قهرمان سنگین وزن وزنه برداری جهان و رکورددار حکرت تک ضرب، امروز در آخرین تمرین سنگینی که پیش از مسابقات جهانی در پیش داشت به شدت مصدوم شد تا این مسابقات را از دست بدهد و حتی این نگرانی به وجود آید که از کاروان کشورمان در المپیک برزیل نیز جا بماند. او در این

باره می‌گوید: اتفاق بدی برایم رخ داد و واقعاً خودم را

هم ششوکه کرد اما این قسمتم بوده و توکل می‌کنم به

خدا. با معاینه‌ای که دکتر

انجام داد متوجه شدم که

رباطم پاره شد اما دکتر

به من گفت که پس از

۴ ماه می‌توانم تمرینات

جدی‌ام را آغاز کنم که از

تمام مردم می‌خواهم من را دعا

کنند هر چند که خدا را شکر روحیه‌ام

خوب است.

